



**Saragotti senza
zuccheri aggiunti/
with no added sugar**



DOLCIARIA ILARIA SRL - C. DA LECCATA - ZONA INDUSTRIALE - 82029 SAN MARCO DEI CAVOTI (BENEVENTO) - ITALY
0039(0)824 995206 - - P.IVA: IT 01306380625 - WEB SITE: WWW.DOLCIARIAILARIA.IT
INFO@DOLCIARIAILARIA.IT PEC:DOLCIARIAILARIA@PEC.IT

E.MAIL:



CODICE A BARRE/BAR CODE /EAN CODE

8033324500088

DESCRIZIONE / DESCRIPTION

Biscotti farina di grano saraceno, con mandorle e nocciole, senza zuccheri aggiunti, senza glutine.

INGREDIENTI/INGREDIENTS

Ingredienti: Mandorle (18%), Farina di grano saraceno, Nocciole (12%), maltitol, fecola di patate, uova intere, olio di semi di girasole, burro, agente lievitante (E450i, E500ii, amido), latte in polvere magro, sale, aromi: vanillina. Contiene zuccheri naturali.

Ingredients: almonds (18%), Buckwheat flour, hazelnuts (12%), maltitol, potato starch, eggs, sunflower oil, butter, raising agent (E450i, E500ii, starch), skimmed milk powder, salt, vanillin flavor. Contains natural sugars

ALLERGENI/ALLERGENS

Non consumare se si soffre di Allergia alla Frutta a guscio, all'uovo, al latte (incluso lattosio)/Do not consume if you have to Nuts, Milk (including Lactose), Eggs.

CONSERVABILITA'/SHELF-LIFE

Il prodotto teme l'umidità e il calore. Conservare in luogo fresco ed asciutto a temperatura compresa tra 15/18°C. Una corretta conservazione garantisce le caratteristiche del prodotto per mesi 12. / The product can not tolerate moisture and heat. Store in a cool, dry place (away from any source of heat) at a temperature between 15 °C and 18 °C. The correct storage ensure the preservation of product characteristics for 12 months.

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE/CHEMICAL - PHYSICAL PROPERTIES

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE/ MICROBIOLOGICAL STANDARDS

CONFEZIONE/SINGLE PACKAGING

Il prodotto è confezionato in singoli biscotti di 10/12 gr in vaschetta a tre scomparti. / The product is packaged in **candy/chocolate bars of 10/12 gr in vaschetta a tre compartimenti**.

PESO NETTO- PESO CONFEZIONE/ NET WEIGHT - WEIGHT PACKAGING	L*W*H / L*W*H (cm)	PEZZI X CARTONE/PIX x INNER	NUMERO DI CARTONI PER PALLET/NUMBER OF CARTONS IN PALLET (100X120)	NUMERO DI CARTONI PER CONTAINER 20FT/NUMBER OF CARTONS IN 20 FT CONTAINER
240gr- 8,43oz	L/L= 20,5 I/W= 12,5	15	70	700
290gr- 10,22oz	H/H= 4,5			

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI/ NUTRITION INFORMATION 100gr

KJ/Kcal	1736/415
Grassi/Fat	30,4
Acidi Grassi Saturi/Saturated Fatty Acids	5,9
Carboidrati/Carbohydrates	30,5
Zuccheri/Sugar	2,6
Fibre/Fibers	3,9
Proteine/Protein	9,6
Sale/Salt	0,23

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI/ NUTRITION INFORMATION 100gr

